приусадебным ~частком Гройсман 
И . дочери Гроисман Р . 

1940 год 

59 . Дело об утверждении акта купли­
продажи участка sемли отеску 
Е . Лукановской Е . Д . 

595 . Опись о 3 дел постоянного хра­
нения за 1917-1940 гг . ( суммарная) . 

данную опись внесено 595 пятьсот девяносто пять) дел . 

Опись о ос тави ла 
Начальник отдела НСА Т I ССР . Е .1 • евина. 

5. '7. 77 • 
•